ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a data,

local e horário da Prova Escrita Objetiva e da Entrega dos Títulos, referente ao Concurso Público aberto através do Edital
Nº 001/2019, conforme segue:

I - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva, bem como a entrega dos

documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia 19 DE JANEIRO 2020, com início às 08h30min
(horário local – MT), conforme abaixo discriminado:

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS, sito à Rua Lino Ferreira dos Santos, nº 858 – Centro, em Nova Lacerda –
MT.
Cargos: Agente de Fiscalização, Agente de Serviços Braçais, Agente de Vigilância Sanitária, Analista de Convênios e
Prestação de Contas, Analista de Informática, Analista de Sistemas de Saúde, Assistente Contábil, Assistente Social, Auxiliar
Administrativo, Enfermeiro, Medico, Monitor de Aluno, Monitor de Creche “Centro de Educação Infantil”, Odontólogo,
Procurador Legislativo - (Câmara Municipal), Professor de Educação Física – Centro de Educação Infantil, Professor de
Educação Infantil – Centro de Educação Infantil, Professor de Geografia – EM Getúlio Vargas, Professor de História – EM
Getúlio Vargas, Professor de Letras – EM 15 de Setembro, Professor de Matemática – EM 15 de Setembro, Professor de
Pedagogia – Anos Iniciais – EM 15 de Setembro, Professor de Pedagogia – Anos Iniciais – EM Getúlio Vargas, Professor de
Pedagogia – Anos Iniciais – EM Vale do Guaporé, Técnico em Enfermagem, Técnico em Laboratório, Técnico em Química e
Técnico em Radiologia.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL HERMES JOSÉ DA SILVA, sito à Avenida Dioguinho, nº 292 – São José, em Nova Lacerda – MT.
Cargos: Agente de Almoxarife, Agente de Serviços Gerais, Agente de Serviços Gerais - (Câmara Municipal), Agente de
Serviços Gerais – E.M. 15 de Setembro, Auxiliar de Consultório Dentário, Educador Físico, Mecânico, Motorista de Comboio
de Lubrificação, Motorista Nível II, Operador de Escavadeira Hidráulica, Operador de Motoniveladora, Operador de Pá
Carregadeira, Operador de Retro Escavadeira, Pedreiro, Recepcionista, Tratorista e Vigia.

LOCAL: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL GLÓRIA MARIA LOPES CARVALHO, sito à Rua Vacaria, nº 844 – Sol Nascente,
em Nova Lacerda – MT.
Cargos: Agente Administrativo e Eletricista.

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 3º - Decide, ainda, tornar sem efeito a inscrição abaixo relacionada homologada por meio do Edital Nº

001/2019-B:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

451991
ANALISTA DE CONVÊNIOS E PRESTAÇÃO DE
CONTAS

DANIELE MENEZES SOUZA 18020232

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 14 de janeiro de 2020.

UILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal